

Holmelin Ejendomme ApS

Signekær 3 , 5683 Haarby


CVR-nr. 33 76 52 23

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsudlejning

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 248.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	394.042	316.661
1	Personaleomkostninger	0	660
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	46.718	32.321
	Ordinært resultat før finansielle poster	347.324	283.680
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.610	9.014
2	Andre finansielle indtægter	90.000	121.556
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.625	0
3	Andre finansielle omkostninger	111.705	58.982
	Ordinært resultat før skat	326.604	355.268
	Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	Resultat før skat	326.604	355.268
4	Skat af årets resultat	79.003	90.172
	Årets resultat	247.601	265.096
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	841.324	576.227
	Årets resultat	247.601	265.096
	Til disposition	1.088.924	841.324
	Overført til næste år	1.088.924	841.324
	Disponeret i alt	1.088.924	841.324

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	12.144.125	6.431.753
5 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.144.125</u>	<u>6.431.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.144.125</u>	<u>6.431.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.942	408.075
Andre tilgodehavender	30.902	0
Tilgodehavender i alt	<u>478.843</u>	<u>408.075</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	784.483	1.434.291
Andet	0	84.922
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>784.483</u>	<u>1.519.213</u>
Likvide beholdninger	<u>119.959</u>	<u>168.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.383.285</u>	<u>2.096.279</u>
Aktiver i alt	<u>13.527.411</u>	<u>8.528.033</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	5.941.305	5.941.305
	Overført resultat	1.088.924	841.324
6	Egenkapital i alt.....	<u>7.110.229</u>	<u>6.862.629</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	85.543	95.843
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>85.543</u>	<u>95.843</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.671.520	1.276.141
	Kortfristet del af langfristet gæld	-44.621	-41.789
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>3.626.899</u>	<u>1.234.352</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	44.621	41.789
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.362.361	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.532	55.185
	Gæld til tilknyttede virksomheder	918.868	0
	Selskabsskat	89.303	97.260
	Anden gæld	267.055	140.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.704.740</u>	<u>335.209</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>6.331.638</u>	<u>1.569.561</u>
	Passiver i alt	<u>13.527.411</u>	<u>8.528.033</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Andre udgifter til social sikring	0	660
	Personaleomkostninger i alt.....	0	660
2	Andre finansielle indtægter	2015	2014
	Renter fra bankindestående.....	0	2
	Renter af pantebreve	54.684	54.684
	Kursgevinster	35.316	66.870
	Andre finansielle indtægter i alt	90.000	121.556
3	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	10.677	0
	Renter af prioritetsgæld	75.913	58.982
	Renter kreditorer	23	0
	Kurstab.....	7.129	0
	Renteudgifter i øvrigt.....	17.962	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	111.705	58.982
4	Skat af årets resultat	2015	2014
	Skat af årets resultat	89.303	97.260
	Udskudt skat af årets resultat	-10.300	-7.088
	Skat af årets resultat i alt	79.003	90.172

Noter

5	Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger
	Kostpris primo			6.464.074
	Tilgang i årets løb.....			5.759.090
	Kostpris ultimo			12.223.164
	Af- og nedskrivninger, primo			32.321
	Årets af- og nedskrivninger			46.718
	Af- og nedskrivninger, ultimo			79.039
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....			12.144.125

6	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	5.941.305	841.324	6.862.629
	Årets resultat	0	0	247.601	247.601
	Saldo ultimo.....	80.000	5.941.305	1.088.924	7.110.229

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Holmelin Nielsen Holding ApS, CVR nr. 30 52 37 41, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.